Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - STANEJKO 

2.Imiona 1 - ARTUR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 59082003472, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1200 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW PO 50 (PIĘĆDZIESIĄT)ZŁOTYCH O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000 (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 9 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000ZŁ (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 10 800 (OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000ZŁ (CZTERDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

10 13 1.200 (TYSIĄC DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 16 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH.

16 17 570 (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.500ZŁ
(DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

17 26 600 (SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000,00 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

26 - 1.000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

[...]

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 16 JURASZ 

2.Imiona 13 16 JACEK MICHAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 16 84011410599, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 16 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 16 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 26 DOBRZAŃSKI 

2.Imiona 13 26 PIOTR PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 26 70030704511, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 16 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH.

16 17 570 (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.500ZŁ
(DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

17 26 600 (SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000,00 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 26 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 16 PIĄTEK 

2.Imiona 13 16 ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data